Produktblad AL ID D
NARVAROSENSOR FLEX 280 STAL " l' l.

NARV SENSOR FLEX 280
STAL
NARVAROSENSOR FLEX 280 STAL

Typ: 6251/28-136-WL-500

E-nr: 1301893
Produkt ID: 2CKA006200A0866
GTIN: 4011395319222

Teknisk specifikation

ETIM Data
Modell/Utférande: Rorelsegivare
Sensortyp: Passivt infrarod
Med DALI-granssnitt: Nej
Konstantljusstyrning: Nej
HVAC-styrning: Nej
Forcerad paslagning: Ja
Forcerad frankoppling: Ja
Djurzon: Nej
Underkrypningsskydd: Ja
Fungerar i natverk: Ja
Optimal montagehdjd: 25m
Trapphusdvervakning: Ja
Forbikopplingsomkopplare: Ja
Max. rackvidd i sidled: 16 m
Max. rackvidd framat: 16m
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NARVAROSENSOR FLEX 280 STAL

Lamplig for tradlds 6verféring:
Fjarrreglerad:

Med fjarrstyrning:

Svarsvarde justerbar kanslighet:

Installbart ljusvarde:

Teach-funktion for svarsvardesluminositet:

Monteringsmetod:
Lamplig for takmontering:
Lamplig for vaggmontering:
Material:

Materialkvalitet:
Halogenfri:

Ytskydd:

Typ av yta:

Anti-bakteriell:

Farg:

Kapslingsklass (IP):
Spanningstyp:
Frekvensomrade:
Markspanning:

Min inkopplingstid:

Max. inkopplingstid:

Detekteringsvinkel horisontell fran/till:

Svangomradessensor, horisontell:
Svangomradessensor, vertikal:
Max. omkopplingseffekt:
Temperaturomrade:

Antal vaxlingszoner:

Bredd:

Ho6jd:

Djup:

Kompatibel med Apple HomekKit:

Kompatibel med Google Assistant:

Kompatibel med Amazon Alexa:

Med stod for IFTTT:
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Ja

Ja

Nej

Ja

Ja

Ja
Utanpaliggande montage
Ja

Ja

Plast
Termoplast
Nej

Ovrigt
Matt

Nej
Rostfritt stal
IP55

AC

50...60 Hz
230V

10s

30 min
8..280°
-30...30°
-40..90°
2300 W
-25...55

4

110 mm
124.4 mm
157.75 mm
Nej

Nej

Nej

Nej
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